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PROCESO Nº 2022-222

DEMANDADO: OSCAR DARIO RODRIGUEZ ALVAREZ

DEMANDANTE COOPERATIVA MULTIACTIVA COOMANDAR

CAPITAL DESDE HASTA BANCARIO TOTAL 

CORRIENTE PESOS

MENSUAL

-$                        1/12/2019 30/12/2019 18,91 -$                -$                         

14.458.059,00$      1/01/2020 30/01/2020 18,77 301.995,31$    301.995,31$            

14.458.059,00$      1/02/2020 28/02/2020 19,06 306.163,87$    608.159,18$            

14.458.059,00$      1/03/2020 30/03/2020 18,95 304.584,22$    912.743,40$            

14.458.059,00$      1/04/2020 30/04/2020 18,69 300.843,08$    1.213.586,48$         

14.458.059,00$      1/05/2020 30/05/2020 18,19 293.619,14$    1.507.205,63$         

14.458.059,00$      1/06/2020 30/06/2020 18,12 292.604,68$    1.799.810,31$         

14.458.059,00$      1/07/2020 30/07/2020 18,12 292.604,68$    2.092.414,99$         

14.458.059,00$      1/08/2020 30/08/2020 18,29 295.067,05$    2.387.482,03$         

14.458.059,00$      1/09/2020 30/09/2020 18,35 295.935,04$    2.683.417,07$         

14.458.059,00$      1/10/2020 30/10/2020 18,09 292.169,67$    2.975.586,75$         

14.458.059,00$      1/11/2020 30/11/2020 17,84 288.539,13$    3.264.125,88$         

14.458.059,00$      1/12/2020 30/12/2020 17,46 283.001,81$    3.547.127,69$         

14.458.059,00$      1/01/2021 30/01/2021 17,32 280.955,96$    3.828.083,65$         

14.458.059,00$      1/02/2021 28/02/2021 17,54 284.169,46$    4.112.253,11$         

14.458.059,00$      1/03/2021 30/03/2021 17,41 282.271,51$    4.394.524,62$         

14.458.059,00$      1/04/2021 30/04/2021 17,31 280.809,71$    4.675.334,33$         

14.458.059,00$      1/05/2021 30/05/2021 17,22 279.492,73$    4.954.827,05$         

14.458.059,00$      1/06/2021 30/06/2021 17,21 279.346,31$    5.234.173,37$         

14.458.059,00$      1/07/2021 30/07/2021 17,18 278.906,98$    5.513.080,35$         

14.458.059,00$      1/08/2021 30/08/2021 17,24 279.785,50$    5.792.865,85$         

14.458.059,00$      1/09/2021 30/09/2021 17,19 279.053,44$    6.071.919,30$         

14.458.059,00$      1/10/2021 30/10/2021 17,08 277.441,51$    6.349.360,81$         

14.458.059,00$      1/11/2021 30/11/2021 17,27 280.224,54$    6.629.585,35$         

14.458.059,00$      1/12/2021 30/12/2021 17,46 283.001,81$    6.912.587,16$         

14.458.059,00$      1/01/2022 30/01/2022 17,66 285.919,04$    7.198.506,20$         

14.458.059,00$      1/02/2022 28/01/2022 18,30 295.211,75$    7.493.717,95$         

14.458.059,00$      1/03/2022 30/03/2022 18,47 297.669,34$    7.791.387,29$         

14.458.059,00$      1/04/2022 30/04/2022 19,05 306.020,34$    8.097.407,63$         

14.458.059,00$      1/05/2022 30/05/2022 19,71 315.460,43$    8.412.868,06$         

14.458.059,00$      1/06/2022 30/06/2022 20,40 325.259,17$    8.738.127,23$         

14.458.059,00$      1/07/2022 30/07/2022 21,28 337.653,35$    9.075.780,59$         

14.458.059,00$      1/08/2022 30/08/2022 22,21 350.628,80$    9.426.409,39$         

14.458.059,00$      1/09/2022 30/09/2022 23,50 368.422,46$    9.794.831,85$         

14.458.059,00$      1/10/2022 30/10/2022 24,61 383.547,47$    10.178.379,32$       

14.458.059,00$      1/11/2022 30/11/2022 25,78 399.308,61$    10.577.687,93$       

LIQUIDACIÓN DE CREDITO
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ABONOS TOTAL INTERESES
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14.458.059,00$       

10.577.687,93$       

-$                         

-$                         

-$                         

25.035.746,93$       

LAS COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO LAS DETERMINA EL JUZGADO 

CAPITAL

INTERESES

GASTOS LEGALES

COSTAS 

DESCUENTOS

GRAN TOTAL 



PROCESO Nº 2022-231

DEMANDADO: JOHN FREDY BENAVIDEZ URQUINA

DEMANDANTE COOPERATIVA MULTIACTIVA COOMANDAR

CAPITAL DESDE HASTA BANCARIO TOTAL 

CORRIENTE PESOS

MENSUAL

-$                        1/09/2020 30/09/2020 18,35 -$                -$                         

34.709.819,00$      1/10/2020 30/10/2020 18,09 701.418,95$    701.418,95$            

34.709.819,00$      1/11/2020 30/11/2020 17,84 692.703,01$    1.394.121,96$         

34.709.819,00$      1/12/2020 30/12/2020 17,46 679.409,42$    2.073.531,39$         

34.709.819,00$      1/01/2021 30/01/2021 17,32 674.497,91$    2.748.029,29$         

34.709.819,00$      1/02/2021 28/02/2021 17,54 682.212,64$    3.430.241,94$         

34.709.819,00$      1/03/2021 30/03/2021 17,41 677.656,17$    4.107.898,11$         

34.709.819,00$      1/04/2021 30/04/2021 17,31 674.146,80$    4.782.044,90$         

34.709.819,00$      1/05/2021 30/05/2021 17,22 670.985,08$    5.453.029,99$         

34.709.819,00$      1/06/2021 30/06/2021 17,21 670.633,59$    6.123.663,58$         

34.709.819,00$      1/07/2021 30/07/2021 17,18 669.578,88$    6.793.242,46$         

34.709.819,00$      1/08/2021 30/08/2021 17,24 671.687,95$    7.464.930,41$         

34.709.819,00$      1/09/2021 30/09/2021 17,19 669.930,49$    8.134.860,90$         

34.709.819,00$      1/10/2021 30/10/2021 17,08 666.060,68$    8.800.921,57$         

34.709.819,00$      1/11/2021 30/11/2021 17,27 672.741,97$    9.473.663,55$         

34.709.819,00$      1/12/2021 30/12/2021 17,46 679.409,42$    10.153.072,97$       

34.709.819,00$      1/01/2022 30/01/2022 17,66 686.412,90$    10.839.485,87$       

34.709.819,00$      1/02/2022 28/01/2022 18,30 708.722,14$    11.548.208,01$       

34.709.819,00$      1/03/2022 30/03/2022 18,47 714.622,13$    12.262.830,14$       

34.709.819,00$      1/04/2022 30/04/2022 19,05 734.670,59$    12.997.500,73$       

34.709.819,00$      1/05/2022 30/05/2022 19,71 757.333,63$    13.754.834,36$       

34.709.819,00$      1/06/2022 30/06/2022 20,40 780.857,72$    14.535.692,08$       

34.709.819,00$      1/07/2022 30/07/2022 21,28 810.612,74$    15.346.304,82$       

34.709.819,00$      1/08/2022 30/08/2022 22,21 841.763,22$    16.188.068,04$       

34.709.819,00$      1/09/2022 30/09/2022 23,50 884.480,89$    17.072.548,93$       

34.709.819,00$      1/10/2022 30/10/2022 24,61 920.791,87$    17.993.340,80$       

34.709.819,00$      1/11/2022 30/11/2022 25,78 958.630,02$    18.951.970,83$       

34.709.819,00$       

18.951.970,83$       

-$                         

-$                         

-$                         

53.661.789,83$       

LAS COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO LAS DETERMINA EL JUZGADO 

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SASAIMA 

ABONOS TOTAL INTERESES

CAPITAL

INTERESES

GASTOS LEGALES

COSTAS 

DESCUENTOS

GRAN TOTAL 
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PROCESO Nº 2022-233

DEMANDADO: JOSE IGNACIO OLIVEROS CASTRILLON

DEMANDANTE COOPERATIVA MULTIACTIVA COOMANDAR

CAPITAL DESDE HASTA BANCARIO TOTAL 

CORRIENTE PESOS

MENSUAL

-$                        1/10/2019 31/10/2019 19,10 -$                -$                         

6.099.748,00$        1/11/2019 31/11/2019 19,03 128.986,59$    80.000,00$      48.986,59$              

6.099.748,00$        1/12/2019 30/12/2019 18,91 128.259,29$    80.000,00$      97.245,88$              

6.099.748,00$        1/01/2020 30/01/2020 18,77 127.409,59$    80.000,00$      144.655,46$            

6.099.748,00$        1/02/2020 28/02/2020 19,06 129.168,27$    80.000,00$      193.823,73$            

6.099.748,00$        1/03/2020 30/03/2020 18,95 128.501,83$    80.000,00$      242.325,56$            

6.099.748,00$        1/04/2020 30/04/2020 18,69 126.923,47$    80.000,00$      289.249,03$            

6.099.748,00$        1/05/2020 30/05/2020 18,19 123.875,74$    80.000,00$      333.124,77$            

6.099.748,00$        1/06/2020 30/06/2020 18,12 123.447,75$    80.000,00$      376.572,51$            

6.099.748,00$        1/07/2020 30/07/2020 18,12 123.447,75$    80.000,00$      420.020,26$            

6.099.748,00$        1/08/2020 30/08/2020 18,29 124.486,60$    80.000,00$      464.506,86$            

6.099.748,00$        1/09/2020 30/09/2020 18,35 124.852,80$    80.000,00$      509.359,66$            

6.099.748,00$        1/10/2020 30/10/2020 18,09 123.264,22$    80.000,00$      552.623,89$            

6.099.748,00$        1/11/2020 30/11/2020 17,84 121.732,52$    80.000,00$      594.356,41$            

6.099.748,00$        1/12/2020 30/12/2020 17,46 119.396,37$    40.000,00$      673.752,77$            

6.099.748,00$        1/01/2021 30/01/2021 17,32 118.533,24$    80.000,00$      712.286,01$            

6.099.748,00$        1/02/2021 28/02/2021 17,54 119.888,99$    80.000,00$      752.175,01$            

6.099.748,00$        1/03/2021 30/03/2021 17,41 119.088,26$    80.000,00$      791.263,26$            

6.099.748,00$        1/04/2021 30/04/2021 17,31 118.471,54$    80.000,00$      829.734,80$            

6.099.748,00$        1/05/2021 30/05/2021 17,22 117.915,91$    80.000,00$      867.650,71$            

6.099.748,00$        1/06/2021 30/06/2021 17,21 117.854,14$    80.000,00$      905.504,85$            

6.099.748,00$        1/07/2021 30/07/2021 17,18 117.668,79$    80.000,00$      943.173,64$            

6.099.748,00$        1/08/2021 30/08/2021 17,24 118.039,43$    80.000,00$      981.213,07$            

6.099.748,00$        1/09/2021 30/09/2021 17,19 117.730,58$    80.000,00$      1.018.943,65$         

6.099.748,00$        1/10/2021 30/10/2021 17,08 117.050,52$    160.000,00$    975.994,17$            

6.099.748,00$        1/11/2021 30/11/2021 17,27 118.224,66$    -$                 1.094.218,83$         

6.099.748,00$        1/12/2021 30/12/2021 17,46 119.396,37$    80.000,00$      1.133.615,20$         

6.099.748,00$        1/01/2022 30/01/2022 17,66 120.627,13$    80.000,00$      1.174.242,32$         

6.099.748,00$        1/02/2022 28/01/2022 18,30 124.547,65$    80.000,00$      1.218.789,97$         

6.099.748,00$        1/03/2022 30/03/2022 18,47 125.584,49$    80.000,00$      1.264.374,46$         

6.099.748,00$        1/04/2022 30/04/2022 19,05 129.107,72$    80.000,00$      1.313.482,18$         

6.099.748,00$        1/05/2022 30/05/2022 19,71 133.090,42$    80.000,00$      1.366.572,60$         

6.099.748,00$        1/06/2022 30/06/2022 20,40 137.224,44$    80.000,00$      1.423.797,03$         

6.099.748,00$        1/07/2022 30/07/2022 21,28 142.453,45$    80.000,00$      1.486.250,48$         

6.099.748,00$        1/08/2022 30/08/2022 22,21 147.927,69$    80.000,00$      1.554.178,18$         

6.099.748,00$        1/09/2022 30/09/2022 23,50 155.434,71$    498.244,00$    1.211.368,88$         

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SASAIMA 

ABONOS TOTAL INTERESES
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6.099.748,00$        1/10/2022 30/10/2022 24,61 161.815,84$    -$                 1.373.184,72$         

6.099.748,00$        1/11/2022 30/11/2022 25,78 168.465,34$    124.561,00$    1.417.089,06$         

6.099.748,00$         

1.417.089,06$         

-$                         

-$                         

-$                         

7.516.837,06$         

LAS COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO LAS DETERMINA EL JUZGADO 

CAPITAL

INTERESES

GASTOS LEGALES

COSTAS 

DESCUENTOS

GRAN TOTAL 
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